

Objednávka č.:

285/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 27. 09. 2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Mreža liatinová s ram 500 x 500 40t	2	ks	147,42	176,90	20	294,84	58,97	353,81
2.	PVC redukcia kan. 200/160	1	ks	5,50	6,60	20	5,50	1,10	6,60
3.	Univer. silikón šedý 280 ml	5	ks	5,17	6,20	20	25,85	5,17	31,02
4.	Objímka priebež. Ral 7016 D48	26	ks	1,49	1,79	20	38,74	7,75	46,49
5.	Objímka koncová Ral 7016 D48	4	ks	1,49	1,79	20	5,96	1,19	7,15
6.	Páska omiet. 48 x 50 m S-38465	1	ks	4,99	5,99	20	4,99	1,00	5,99
7.	Stĺpik BPL 2000 x 48 x1,5 Ral 7016	8	ks	7,30	8,76	20	58,40	11,68	70,08
8.	Kovová tkanina Zn 4 x 1 x 1000 mm	0,45	m	10,75	12,90	20	4,84	0,97	5,81
9.	Sk-páska 130-150 mm	4	ks	0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
10.	Univer. silikón šedý	5	ks	5,17	6,20	20	25,85	5,17	31,02
11.	Br. hubka P180	4	ks	0,36	0,43	20	1,44	0,29	1,73
12.	Sada kľúčov 8-17 mm	1	ks	6,33	7,60	20	6,33	1,27	7,60
13.	Uhlová brúska Makita	1	ks	66,66	79,99	20	66,66	13,33	79,99
14.	Plotový panel Pluto light 1,03 x 2,5 m	7	ks	13,00	15,60	20	91,00	18,20	109,20
15.	Objímka koncová na stĺpik D48 Ral 7016	4	ks	1,49	1,79	20	5,96	1,19	7,15
16.	Objímka priebež. na stĺpik D48 Ral 7016	12	ks	1,49	1,79	20	17,88	3,58	21,46
17.	Zástrč Wo 70	2	ks	1,82	2,19	20	3,64	0,73	4,37
18.	Plotový panel Pluto Light 1,03 x2,5 m	2	ks	13,00	15,60	20	26,00	5,20	31,20
19.	Zámok 462 NS	10	ks	23,17	27,80	20	231,70	46,34	278,04
20.	Sk-páska 130-150	10	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
21.	Stáh. pásky 4,8 x 250 100 ks	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
22.	Stáh. pásky 4,8 x 400 100 ks	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
23.	Lano PPF	70	m	0,12	0,15	20	8,40	1,68	10,08
24.	Plachta Profi 2 x 3 m	2	ks	5,50	6,60	20	11,00	2,20	13,20
25.	Rukavice Roxy	2	pár	3,00	3,60	20	6,00	1,20	7,20
26.	Popruh TSR 702	1	ks	11,17	13,40	20	11,17	2,23	13,40
27.	Popruh TSR 709	1	ks	24,99	29,99	20	24,99	5,00	29,99
28.	Cylindr. vložka 35 x 50	1	ks	9,99	11,99	20	9,99	2,00	11,99
29.	PVC koleno kan. 200/30	3	ks	7,83	9,40	20	23,49	4,70	28,19
30.	PVC koleno kan. 200/15	2	ks	7,08	8,50	20	14,16	2,83	16,99
31.	PVC viečko kan. 200	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
32.	Mont. mazivo	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
33.	Rúra kan. 200/2 m	1	ks	23,25	27,90	20	23,25	4,65	27,90
34.	Štetec zárohový 1"	1	ks	1,66	1,99	20	1,66	0,33	1,99
35.	Chemoprén univerzál. 800 ml	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
36.	Slovakryl Profi biely 0,75 kg	1	ks	8,83	10,60	20	8,83	1,77	10,60
37.	Slovakryl tmavožltý 0,75 kg	1	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
38.	Skrutka 5 x60	20	ks	0,05	0,06	20	1,00	0,20	1,20
39.	Matica M5	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
40.	Kan. rúra 160/3 m	1	ks	20,75	24,90	20	20,75	4,15	24,90
41.	Kan. rúra 160/2 m	1	ks	14,08	16,90	20	14,08	2,82	16,90
42.	Kanaliz. rúra 160/5 m	1	ks	34,08	40,90	20	34,08	6,82	40,90
43.	Koleno 160/15	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50

44.	Koleno 160/30	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
45.	Šachta zberná 400/160	1	ks	47,42	56,90	20	47,42	9,48	56,90
46.	PVC presuvka kan. 160	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
47.	PVC rúra kan. 400 x 7,9 SN2	2	ks	34,92	41,90	20	69,84	13,97	83,81
48.	Poklop šachtový PP400 A15	1	ks	13,50	16,20	20	13,50	2,70	16,20
49.	Chránička 40/31	30	ks	0,82	0,99	20	24,60	4,92	29,52
50.	Výstraž. fólia červená 20 m	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
51.	Výstraž. páska 75 mm x 100 m	6	ks	2,67	3,20	20	16,02	3,20	19,22
52.	Batéria alk. 4 ks	4	ks	1,33	1,60	20	5,32	1,06	6,38
53.	Karabína 12 x 140 mm	4	ks	1,50	1,80	20	6,00	1,20	7,20
54.	Karabína 10 x 100 mm	4	ks	0,92	1,10	20	3,68	0,74	4,42
55.	Mamut glue crystal 25 ml	2	ks	3,08	3,70	20	6,16	1,23	7,39
56.	Chemoprén obuv 50 ml	3	ks	2,67	3,20	20	8,01	1,60	9,61
57.	Páska Tesa duct tape 50 x 50	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
58.	Lano 16	20	m	1,37	1,65	20	27,40	5,48	32,88
59.	Hmoždinka KPS Fast	10	ks	0,27	0,32	20	2,70	0,54	3,24
60.	Hmoždinka 12 x 60	6	ks	0,32	0,38	20	1,92	0,38	2,30
61.	Vrút 6 x 70	15	ks	0,06	0,07	20	0,90	0,18	1,08
62.	Podložka 6,4 x 30	5	ks	0,04	0,05	20	0,20	0,04	0,24
63.	Plachta Profi 4 x 5 m	2	ks	16,58	19,90	20	33,16	6,63	39,79
64.	Uholník KL6	10	ks	0,52	0,63	20	5,20	1,04	6,24
65.	Štetec č. 12	2	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,37	2,21
66.	Štetec č. 16	8	ks	1,16	1,39	20	9,28	1,86	11,14
67.	Hmoždinka natáková 6 x 80	50	ks	0,04	0,05	20	2,00	0,40	2,40
68.	Vrták do betónu 6 x 100 s valc.	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
69.	Šiltovka prac.	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
70.	Okuliare ochranné	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
71.	Montérky CEFEUS	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
72.	Tričko prac. Oliver	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
73.	Obuv prac. Digger S1P	1	ks	65,75	78,90	20	65,75	13,15	78,90
74.	Rukavice prac. HOBBOY	2	pár	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
75.	Rukavice prac.	1	pár	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
76.	Mikina prac. s logom	1	ks	25,83	31,00	20	25,83	5,17	31,00
77.	Bunda výstražná softšiel	1	ks	35,75	42,90	20	35,75	7,15	42,90
78.	Nástenná lekárnica	3	ks	25,36	27,90	10	76,08	7,61	83,69
79.	Pršíplášť prac. AQUA	1	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
80.	Zľava za doklad	1	ks	-168,03	-201,64	20	-168,03	-33,61	-201,64
81.	Zľava za doklad	1	ks	-7,61	-8,37	10	-7,61	-0,76	-8,37

Cena spolu s DPH

1 890, 06 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

osobný odber

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľ'a

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OSŤADNICA
[Signature]

pečiatka a podpis